
KERSENRONDE MIERLO
1.15 26/05/2022km2:30:22 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 SOUREN Scarlett WV SCHIJNDELNED126 2:30:22100 233 425 27

2 LENAERS Jade S-BIKES DOLTCINIBEL93 0:00:00100 649 639 14

3 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAMBEL55 0:00:00101 237 514 69

4 VAN DER VOORT Jennifer RESTORE CYCLINGNED79 0:00:00100 157 038 76

5 DOMMANSCHET Sharon ISOREX CYCLING TEAMNED31 0:00:00100 157 045 83

6 DECUYPERE Ruth KDM-PACK CYCLING TEAMBEL56 0:00:00100 844 371 67

7 HARTOG Larissa JEGG DJR ACADEMYNED43 0:00:00100 227 139 46

8 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIESBEL4 0:00:00100 889 437 28

9 VAN BELLE Lisa TALENTCYCLINGNED107 0:00:00100 232 941 28

10 VOS Marlies WV DE KANNIBAALNED149 0:00:00100 155 677 73

11 JACQUEMIN Louise BINGOAL-WB LADIESBEL2 0:00:00101 248 763 66

12 KOOPS Karlijn WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED128 0:00:00100 227 747 72

13 BLEI Silke RESTORE CYCLINGNED82 0:00:00100 231 650 95

14 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS - MTDNED116 0:00:00100 228 631 83

15 VAN HELVOIRT Lisa WV SCHIJNDELNED125 0:00:00100 227 831 59

16 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL26 0:00:00100 649 700 75

17 HOOGLAND Rixt NWV GRONINGENNED73 0:00:00100 157 839 04

18 DOOMS Anne-Sofie ISOREX CYCLING TEAMBEL36 0:00:00101 077 499 07

19 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINIFIN92 0:00:00100 097 119 06

20 MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL70 0:00:00101 157 924 19

21 VAN DEN NOUWELAND Bente RESTORE CYCLINGNED80 0:00:00100 233 768 79

22 OUDE WEERNINK Elke WV DE KANNIBAALNED148 0:00:00100 801 755 34

23 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL61 0:00:00100 125 156 10

24 VANDEWALLE Isabel BINGOAL-WB LADIESBEL5 0:00:00100 088 840 69

25 DE JONG Estelle JAN VAN ARCKELNED41 0:00:00100 799 121 19

26 DE GRAVE Britt TALENTCYCLINGNED103 0:00:00100 231 376 15

27 SANDBERG Tessa WV DE AMSTELNED142 0:00:00100 891 383 34

28 GOOSSENS Veerle JEGG DJR ACADEMYNED44 0:00:00100 071 779 80

29 MILTENBURG Ilse JVR DE BATAUWERSNED49 0:00:00100 090 031 96

30 DEN BREEIJEN Violinde TALENTCYCLINGNED106 0:00:00100 233 319 18

31 SCAVONE Dina S-BIKES DOLTCINIBEL96 0:00:00100 644 195 02

32 KOPER Rosan WV DE AMSTELNED144 0:00:00100 228 228 68

33 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED121 0:00:00100 861 997 39

34 MIDDENDORP Arenda WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAARNED133 0:00:00101 101 577 29

35 OOSTERWOUD Wendy NWV GRONINGENNED74 0:00:00100 132 741 29

36 VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDELNED123 0:00:00100 232 657 35

37 KEMPS Stephanie CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL28 0:00:00100 649 835 16

38 MOS Anniek CLUBCOMBI MPENED14 0:00:00100 859 342 03

39 VAN BAKEL Sophie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENNED67 0:00:00100 143 643 67

40 ZAVA Allison BINGOAL-WB LADIESBEL6 0:00:00100 918 593 84

41 MULDER Suzanne WV DE AMSTELNED139 0:00:00100 806 681 13

42 KEESMAN Masja TALENTCYCLINGNED105 0:00:00100 644 167 71

43 HUBERT Juul RWC AHOY - WTOSNED86 0:00:00100 137 760 04

44 SNORTHEIM Stine-Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR63 0:00:00101 011 412 74

45 KEIJSER Marieke WV SCHIJNDELNED122 0:00:00101 200 725 43

46 LYSTAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR62 0:00:00100 134 903 57

47 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL64 0:00:00101 121 669 42

48 VERSCHELDEN Nathalie S-BIKES DOLTCINIBEL91 0:00:00100 087 003 75

49 VAN DE POL Ella JEGG DJR ACADEMYNED45 0:00:00101 238 233 12

50 HEJHALOVÁ Dagmar WATERSLEY R&D CYCLING TEAMCZE130 0:00:00100 472 087 69

51 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL57 0:00:00100 735 265 86

52 SMITH Fleur NWV GRONINGENNED75 0:00:00100 233 950 67

53 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL59 0:00:00100 774 777 22

54 ENTIUS Nora JAN VAN ARCKELNED39 0:00:00101 183 102 74

55 GEERTS Joyca CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL27 0:00:00101 222 011 86

56 VAN DER WAL Reinet RWC AHOY - WTOSNED87 0:00:00101 275 304 29

57 HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL30 0:00:00100 729 848 04



KERSENRONDE MIERLO
1.15 26/05/2022km2:30:22 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

58 GEOGHEGAN Michelle ISOREX CYCLING TEAMIRL33 0:00:00100 071 356 45

59 HOLZHAUER Annick WV DE KANNIBAALNED150 0:00:00100 232 134 94

60 BOERTJES Emma RWC AHOY - WTOSNED85 0:00:13101 274 427 25

61 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL68 0:00:13100 885 176 35

62 VAN DER BEEK Mirthe VD VELDEN ADVISEURS - MTDNED118 0:00:13100 872 303 63

63 VAN DER HORST Sophie RWC AHOY - WTOSNED88 0:00:13100 506 494 41

64 VAN DER BURG Esther TALENTCYCLINGNED108 0:00:13100 098 590 22

65 WEERINK Floor WV DE KANNIBAALNED145 0:00:13100 098 575 07

66 ROZLAPA Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMLAT65 0:00:18100 089 048 83

67 D´HONT Silke ISOREX CYCLING TEAMBEL34 0:00:18100 160 561 10

68 SODERQVIST Karin WATERSLEY R&D CYCLING TEAMSWE129 0:00:18100 558 886 53

69 THREELS Yilla WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAARNED137 0:00:18100 231 316 52

70 HAERS Carolien BINGOAL-WB LADIESBEL1 0:00:18100 137 153 76

71 MOLENAAR Laura WV SCHIJNDELNED124 0:00:18100 234 059 79

72 NICOLAI Dewi TEAM NH1NED113 0:00:18100 864 582 05

73 SCHUTTEN Pam NWV GRONINGENNED78 0:00:18100 155 674 70

74 WITTEVEEN Sterre TEAM NH1NED109 0:00:18101 194 478 04

75 DIJKSMAN Tessa JAN VAN ARCKELNED37 0:00:23100 099 691 56

76 KETELLAPPER Janet WV DE KANNIBAALNED146 0:00:24101 176 166 25

77 LEENKNEGT Liliane BINGOAL-WB LADIESBEL3 0:00:24100 021 742 95

78 WILLEMSEN Myrthe RESTORE CYCLINGNED84 0:00:29100 137 030 50

79 LOOIJE Francien WV DE AMSTELNED140 0:00:38100 887 197 19

80 JETTEN Mariska RESTORE CYCLINGNED83 0:00:38100 141 734 01

81 TIELEMAN Vera VD VELDEN ADVISEURS - MTDNED115 0:00:57101 274 428 26

82 VAN DER GEEST Loesanne VD VELDEN ADVISEURS - MTDNED119 0:01:00100 883 102 95

83 MERKENS Jessica CYCLE CAPITALNED22 0:01:14100 145 323 01

Abbandons / Opgaves / DNF:

UITERWIJK WINKEL Meike CLUBCOMBI MPENED13 100 157 051 89

DE JONG Liena CLUBCOMBI MPENED15 100 156 239 53

DE RUITER Joëlle CLUBCOMBI MPENED16 100 878 719 77

HARMSMA Marijke CLUBCOMBI MPENED17 101 177 534 35

NIEBOER Kirsten CLUBCOMBI MPENED18 101 177 535 36

OPSTAL Sabrina CYCLE CAPITALNED19 100 136 389 88

PORDON Emmy CYCLE CAPITALNED20 101 106 031 21

DE HOLLANDER Fenna CYCLE CAPITALNED21 100 966 317 84

MARIEN Lynn CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL25 100 101 968 05

KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL29 101 165 631 63

KUIJSTERMANS Dèvon ISOREX CYCLING TEAMNED32 100 490 090 30

BOURGUIGNON Margot ISOREX CYCLING TEAMBEL35 100 836 974 42

KOSTER Paulien JAN VAN ARCKELNED38 100 157 610 66

VAN LEEST Anouk JAN VAN ARCKELNED40 101 005 085 52

VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKELNED42 100 233 118 11

GELUK Yva JEGG DJR ACADEMYNED46 100 150 262 90

KLAASSEN Nienke JVR DE BATAUWERSNED50 101 270 546 24

BONTHUIS Lora JVR DE BATAUWERSNED51 100 227 860 88

DORUSSEN Lisa JVR DE BATAUWERSNED52 100 155 678 74

KRUISSELBRINK Dieske JVR DE BATAUWERSNED53 101 161 594 03

ISEBAERT Lisa KDM-PACK CYCLING TEAMBEL60 101 142 469 84

VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL66 100 716 340 76

NUYENS Patricia LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENNED69 100 150 084 09

VAN NUFFELEN Lieselotte LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL71 101 183 440 24

FOUWÉ Chantal LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL72 101 186 520 00

SCHOONEWILLE Yvet NWV GRONINGENNED76 100 227 116 23

BERGSMA Tessa NWV GRONINGENNED77 100 158 608 94

VAN OS Indy RESTORE CYCLINGNED81 100 233 152 45

NANNINGA Marloes RWC AHOY - WTOSNED89 101 233 118 38

ORANJE Claudia RWC AHOY - WTOSNED90 100 943 646 14



KERSENRONDE MIERLO
1.15 26/05/2022km2:30:22 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

KÖNST Demi SWABO CYCLINGTEAMNED97 101 175 459 94

RÖGE Lorraine SWABO CYCLINGTEAMNED98 100 227 053 57

BALVERT Ruth SWABO CYCLINGTEAMNED99 101 040 586 51

KETTING Desiree SWABO CYCLINGTEAMNED100 100 227 626 48

JONGENELEN Sanne SWABO CYCLINGTEAMNED101 100 227 135 42

MULDER Iris SWABO CYCLINGTEAMNED102 101 273 971 54

ZEELST Lieke TALENTCYCLINGNED104 101 130 621 70

ALBERTS Nikky TEAM NH1NED110 100 637 510 10

VAN ROZELAAR Pernilla TEAM NH1NED114 100 128 032 73

JENSEN Mette WATERSLEY R&D CYCLING TEAMDEN127 100 462 595 83

VAN DEN POL Eline WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAARNED134 100 550 005 96

VAN DEURSEN Emma WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAARNED135 101 102 348 24

PAARDEKOOPER Tessa WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAARNED136 100 155 441 31

VAN DUIN Judith WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAARNED138 100 510 024 79

JELSMA Judith WV DE AMSTELNED141 100 113 829 32

JANSSEN Rachel WV DE AMSTELNED143 101 145 699 16

BEULING Femke WV DE KANNIBAALNED147 100 608 323 20

Aangekomen / Arrivés : 83 Opgaven / Abandons : 47

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



KERSENRONDE MIERLO

1.15 26/05/2022 - km

2:30:22

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

130Deelnemers/Partants:

1 SOUREN Scarlett WV SCHIJNDELNED126 2:30:22100 233 425 27

2 LENAERS Jade S-BIKES DOLTCINIBEL93 2:30:22100 649 639 14

3 DECUYPERE Ruth KDM-PACK CYCLING TEAMBEL56 2:30:22100 844 371 67

4 HARTOG Larissa JEGG DJR ACADEMYNED43 2:30:22100 227 139 46

5 VAN BELLE Lisa TALENTCYCLINGNED107 2:30:22100 232 941 28

6 VOS Marlies WV DE KANNIBAALNED149 2:30:22100 155 677 73

7 KOOPS Karlijn WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED128 2:30:22100 227 747 72

8 BLEI Silke RESTORE CYCLINGNED82 2:30:22100 231 650 95

9 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS - MTDNED116 2:30:22100 228 631 83

10 VAN HELVOIRT Lisa WV SCHIJNDELNED125 2:30:22100 227 831 59

11 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL26 2:30:22100 649 700 75

12 DOOMS Anne-Sofie ISOREX CYCLING TEAMBEL36 2:30:22101 077 499 07

13 MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL70 2:30:22101 157 924 19

14 VAN DEN NOUWELAND Bente RESTORE CYCLINGNED80 2:30:22100 233 768 79

15 DE GRAVE Britt TALENTCYCLINGNED103 2:30:22100 231 376 15

16 SCAVONE Dina S-BIKES DOLTCINIBEL96 2:30:22100 644 195 02

17 KOPER Rosan WV DE AMSTELNED144 2:30:22100 228 228 68

18 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED121 2:30:22100 861 997 39

19 VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDELNED123 2:30:22100 232 657 35

20 KEMPS Stephanie CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL28 2:30:22100 649 835 16

21 MOS Anniek CLUBCOMBI MPENED14 2:30:22100 859 342 03

22 KEESMAN Masja TALENTCYCLINGNED105 2:30:22100 644 167 71

23 HEJHALOVÁ Dagmar WATERSLEY R&D CYCLING TEAMCZE130 2:30:22100 472 087 69

24 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL57 2:30:22100 735 265 86

25 SMITH Fleur NWV GRONINGENNED75 2:30:22100 233 950 67

26 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL59 2:30:22100 774 777 22

27 HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL30 2:30:22100 729 848 04

28 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL68 2:30:35100 885 176 35

29 SODERQVIST Karin WATERSLEY R&D CYCLING TEAMSWE129 2:30:40100 558 886 53

30 THREELS Yilla WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAARNED137 2:30:40100 231 316 52

31 MOLENAAR Laura WV SCHIJNDELNED124 2:30:40100 234 059 79

32 NICOLAI Dewi TEAM NH1NED113 2:30:40100 864 582 05

33 SCHUTTEN Pam NWV GRONINGENNED78 2:30:40100 155 674 70
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KERSENRONDE MIERLO
2:30:22

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 DE GRAVE Britt TALENTCYCLINGNED103 5100 231 376 15

2 DOMMANSCHET Sharon ISOREX CYCLING TEAMNED31 3100 157 045 83

3 BOURGUIGNON Margot ISOREX CYCLING TEAMBEL35 1100 836 974 42

SPRINT 2

1 VAN BELLE Lisa TALENTCYCLINGNED107 5100 232 941 28

2 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAMBEL55 3101 237 514 69

3 DOMMANSCHET Sharon ISOREX CYCLING TEAMNED31 1100 157 045 83

SPRINT 3

1 DIJKSMAN Tessa JAN VAN ARCKELNED37 5100 099 691 56

2 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAMBEL55 3101 237 514 69

3 DE GRAVE Britt TALENTCYCLINGNED103 1100 231 376 15

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



KERSENRONDE MIERLO
26/05/2022 - 

2:30:22

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 DE GRAVE Britt TALENTCYCLINGNED103 6100 231 376 15

2 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAMBEL55 6101 237 514 69

3 DIJKSMAN Tessa JAN VAN ARCKELNED37 5100 099 691 56

4 VAN BELLE Lisa TALENTCYCLINGNED107 5100 232 941 28

5 DOMMANSCHET Sharon ISOREX CYCLING TEAMNED31 4100 157 045 83

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



KERSENRONDE MIERLO PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

7:31:06 38 4RESTORE CYCLING1

7:31:06 43 8BINGOAL-WB LADIES2

7:31:06 49 1WV SCHIJNDEL3

7:31:06 52 2S-BIKES DOLTCINI4

7:31:06 60 3KDM-PACK CYCLING TEAM5

7:31:06 65 9TALENTCYCLING6

7:31:06 81 5ISOREX CYCLING TEAM7

7:31:06 84 7JEGG DJR ACADEMY8

7:31:06 91 10WV DE KANNIBAAL9

7:31:06 100 27WV DE AMSTEL10

7:31:06 104 17NWV GRONINGEN11

7:31:06 108 16CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK12

7:31:06 113 23KEUKENS REDANT CYCLING TEAM13

7:31:19 120 20LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN14

7:31:19 159 43RWC AHOY - WTOS15

7:31:24 130 12WATERSLEY R&D CYCLING TEAM16

7:31:29 154 25JAN VAN ARCKEL17

7:32:16 157 14VD VELDEN ADVISEURS - MTD18

5:01:02 103 34WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAAR19

5:01:20 146 72TEAM NH120

2:30:22 29 29JVR DE BATAUWERS21

2:30:22 38 38CLUBCOMBI MPE22

2:31:36 83 83CYCLE CAPITAL23



26/05/2022

KERSENRONDE MIERLO Indiv. Punten / Points Indiv.

Women Cycling Series

Plaats Renner Punten

3 VANPACHTENBEKE Margot 32

1 SOUREN Scarlett 30

2 LENAERS Jade 28

5 DOMMANSCHET Sharon 26

4 VAN DER VOORT Jennifer 24

9 VAN BELLE Lisa 22

6 DECUYPERE Ruth 20

7 HARTOG Larissa 19

8 MERTENS Fiona 18

10 VOS Marlies 16

11 JACQUEMIN Louise 15

12 KOOPS Karlijn 14

13 BLEI Silke 13

14 VAN WERSCH Anna 12

15 VAN HELVOIRT Lisa 11

16 VAN LOMMEL Yenthe 10

17 HOOGLAND Rixt 9

18 DOOMS Anne-Sofie 8

19 VAINIONPÄÄ Laura 7

20 MAES Marie 6

26 DE GRAVE Britt 6

75 DIJKSMAN Tessa 5

21 VAN DEN NOUWELAND Bente 5

22 OUDE WEERNINK Elke 4

23 DEBBOUDT Evelien 3

24 VANDEWALLE Isabel 2

25 DE JONG Estelle 1
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Women Cycling Series
26/05/2022

KERSENRONDE MIERLO Punten ploegen / Points Equipes

Interclub

Club Punten #

RESTORE CYCLING 301

BINGOAL-WB LADIES 282

WV SCHIJNDEL 263

S-BIKES DOLTCINI 244

KDM-PACK CYCLING TEAM 225

TALENTCYCLING 206

ISOREX CYCLING TEAM 197

JEGG DJR ACADEMY 188

WV DE KANNIBAAL 179

WV DE AMSTEL 1610

NWV GRONINGEN 1511

CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 1412

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1313

LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 1214

RWC AHOY - WTOS 1115

WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 1016

JAN VAN ARCKEL 917

VD VELDEN ADVISEURS - MTD 818

WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAAR 719

TEAM NH1 620

JVR DE BATAUWERS 521

CLUBCOMBI MPE 422

CYCLE CAPITAL 323



Individueel Klassement - Classement Individuel

Women Cycling Series

na wedstrijd van KERSENRONDE MIERLO - 26/05/2022

VANPACHTENBEKE Margot 103KDM-PACK CYCLING TEAM1

SOUREN Scarlett 98WV SCHIJNDEL2

LENAERS Jade 87S-BIKES DOLTCINI3

HOOGLAND Rixt 70NWV GRONINGEN4

DOMMANSCHET Sharon 61ISOREX CYCLING TEAM5

UITERWIJK WINKEL Meike 57CLUBCOMBI MPE6

VAN DER VOORT Jennifer 52RESTORE CYCLING7

VAN WERSCH Anna 46VD VELDEN ADVISEURS - MTD8

DECUYPERE Ruth 42KDM-PACK CYCLING TEAM9

VEERMAN Deborah 39VD VELDEN ADVISEURS - MTD10

MEERT Marieke 38CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK11

MERTENS Fiona 35BINGOAL-WB LADIES12

VANDENBROUCKE Saartje 35S-BIKES DOLTCINI13

VAINIONPÄÄ Laura 33S-BIKES DOLTCINI14

VAN BOVEN Hannah 30JAN VAN ARCKEL15

VAN HELVOIRT Lisa 29WV SCHIJNDEL16

DE JONG Thalita 28JEGG DJR ACADEMY17

VOS Marlies 27WV DE KANNIBAAL18

KOOPS Karlijn 27WATERSLEY R&D CYCLING TEAM19

BROUCKAERT Sophie 26KDM-PACK CYCLING TEAM20

TIELEMAN Vera 26VD VELDEN ADVISEURS - MTD21

DE GROOT Marieke 24ISOREX CYCLING TEAM22

VAN BELLE Lisa 22TALENTCYCLING23

MILTENBURG Ilse 22JVR DE BATAUWERS24

WALDHOFF Lea 22TALENTCYCLING25

VAN DER PEET Melissa 22VD VELDEN ADVISEURS - MTD26

SOLOVEI Ganna 20UKRAINE NATIONAL TEAM27

HARTOG Larissa 19JEGG DJR ACADEMY28

ZEELST Lieke 18TALENTCYCLING29

ZWAAN Sophia 16WATERSLEY R&D CYCLING TEAM30

JACQUEMIN Louise 15BINGOAL-WB LADIES31

VAN ZUTHEM Cecilia 15WV SCHIJNDEL32

VAN DE GUCHTE Quinty 15KEUKENS REDANT CYCLING TEAM33

DIJKSMAN Tessa 14JAN VAN ARCKEL34

KOSTER Paulien 14JAN VAN ARCKEL35

BLEI Silke 13RESTORE CYCLING36

VANDEWALLE Isabel 13BINGOAL-WB LADIES37

DOBBELAERE Jana 13STARCASINO CX TEAM38

KLOESE Rose 12WV SCHIJNDEL39

DE LANGHE Luca 12KEUKENS REDANT CYCLING TEAM40

VANHOUTTE Fenna 11S-BIKES DOLTCINI41

HOOG ANTINK Dorien 11WV SCHIJNDEL42

VAN LOMMEL Yenthe 10CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK43

MOLENAAR Laura 10WV SCHIJNDEL44

DE HEIJ Maaike 10WV SCHIJNDEL45

DOOMS Anne-Sofie 9ISOREX CYCLING TEAM46

BAS Rosa 9CYCLE CAPITAL47

DE JONG Liena 9CLUBCOMBI MPE48

MAES Marie 6LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN49

DE GRAVE Britt 6TALENTCYCLING50

SANDBERG Tessa 6WV DE AMSTEL51

VAN HEEL Sanne 6WV SCHIJNDEL52

BOUWERS Lisa 6NWV GRONINGEN53

last update: 18:42:2626/05/2022



VAN DEN NOUWELAND Bente 5RESTORE CYCLING54

DEN BREEIJEN Violinde 5TALENTCYCLING55

BEIJER Inez 5JAN VAN ARCKEL56

OUDE WEERNINK Elke 4WV DE KANNIBAAL57

VAN DIJKE Demi 4ISOREX CYCLING TEAM58

DEBBOUDT Evelien 3KEUKENS REDANT CYCLING TEAM59

SMITH Fleur 3NWV GRONINGEN60

LANSSENS Lien 3ISOREX CYCLING TEAM61

BOSKAMP Lente 2WV SCHIJNDEL62

ERIKSEN Malin 2KEUKENS REDANT CYCLING TEAM63

DE JONG Estelle 1JAN VAN ARCKEL64

SCAVONE Dina 1S-BIKES DOLTCINI65

DE SCHEPPER Jasmine 1KEUKENS REDANT CYCLING TEAM66

SILTUMENA Kitija 1WATERSLEY R&D CYCLING TEAM67

MOONEN Puck 1JAN VAN ARCKEL68

DE BOER Manon 1NWV GRONINGEN69

last update: 18:42:2626/05/2022



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Women Cycling Series

na wedstrijd van KERSENRONDE MIERLO - 26/05/2022

SOUREN Scarlett 98WV SCHIJNDEL1

LENAERS Jade 87S-BIKES DOLTCINI2

VAN WERSCH Anna 46VD VELDEN ADVISEURS - MTD3

DECUYPERE Ruth 42KDM-PACK CYCLING TEAM4

VAN HELVOIRT Lisa 29WV SCHIJNDEL5

VOS Marlies 27WV DE KANNIBAAL6

KOOPS Karlijn 27WATERSLEY R&D CYCLING TEAM7

BROUCKAERT Sophie 26KDM-PACK CYCLING TEAM8

VAN BELLE Lisa 22TALENTCYCLING9

WALDHOFF Lea 22TALENTCYCLING10

HARTOG Larissa 19JEGG DJR ACADEMY11

ZWAAN Sophia 16WATERSLEY R&D CYCLING TEAM12

VAN ZUTHEM Cecilia 15WV SCHIJNDEL13

BLEI Silke 13RESTORE CYCLING14

KLOESE Rose 12WV SCHIJNDEL15

DE LANGHE Luca 12KEUKENS REDANT CYCLING TEAM16

HOOG ANTINK Dorien 11WV SCHIJNDEL17

VAN LOMMEL Yenthe 10CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK18

MOLENAAR Laura 10WV SCHIJNDEL19

DOOMS Anne-Sofie 9ISOREX CYCLING TEAM20

MAES Marie 6LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN21

DE GRAVE Britt 6TALENTCYCLING22

VAN HEEL Sanne 6WV SCHIJNDEL23

BOUWERS Lisa 6NWV GRONINGEN24

VAN DEN NOUWELAND Bente 5RESTORE CYCLING25

VAN DIJKE Demi 4ISOREX CYCLING TEAM26

SMITH Fleur 3NWV GRONINGEN27

BOSKAMP Lente 2WV SCHIJNDEL28

SCAVONE Dina 1S-BIKES DOLTCINI29

SILTUMENA Kitija 1WATERSLEY R&D CYCLING TEAM30
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van KERSENRONDE MIERLO - 26/05/2022

1st PL Laatste sprint

Women Cycling Series

1 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 33 4 04/03/03101 237 514 69

2 ZEELST Lieke TALENTCYCLINGNED 14 2 02/03/03101 130 621 70

3 DIJKSMAN Tessa JAN VAN ARCKELNED 8 1 04/03/05100 099 691 56

4 SOUREN Scarlett WV SCHIJNDELNED 8 1 01/03/03100 233 425 27

5 DE GRAVE Britt TALENTCYCLINGNED 6 1 04/03/01100 231 376 15

6 DOMMANSCHET Sharon ISOREX CYCLING TEAMNED 6 0 04/02/01100 157 045 83

7 VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDELNED 6 1 02/03/01100 232 657 35

8 VAN BELLE Lisa TALENTCYCLINGNED 5 1 04/02/05100 232 941 28

9 VANDENBROUCKE Saartje S-BIKES DOLTCINIBEL 5 1 03/03/05100 091 350 57

10 VEERMAN Deborah VD VELDEN ADVISEURS - MTDNED 3 0 03/03/03100 753 155 31

11 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS - MTDNED 3 0 01/01/03100 228 631 83

12 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 1 0 03/03/01100 774 777 22

13 DOOMS Anne-Sofie ISOREX CYCLING TEAMBEL 1 0 03/02/01101 077 499 07

14 DE BOER Manon NWV GRONINGENNED 1 0 02/02/01100 158 647 36

15 MOONEN Puck JAN VAN ARCKELNED 1 0 01/02/01100 149 741 54

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes (enkel Belgische ploegen)

Women Cycling Series

na wedstrijd van KERSENRONDE MIERLO - 26/05/2022

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

102WV SCHIJNDEL1 1 2 3 1 1 1

90VD VELDEN ADVISEURS - MTD2 2 2 3 2 6 7

89S-BIKES DOLTCINI3 1 4 7 1 2 3

85KDM-PACK CYCLING TEAM4 1 5 5 3 5 6

79ISOREX CYCLING TEAM5 4 6 7 4 5 9

74JAN VAN ARCKEL6 3 4 11 5 12 18

72NWV GRONINGEN7 3 10 11 3 7 10

68KEUKENS REDANT CYCLING TEAM8 7 7 9 14 16 21

67RESTORE CYCLING9 1 8 12 2 4 13

67BINGOAL-WB LADIES10 2 6 16 8 11 13

63CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK11 4 12 13 4 12 16

62WV DE KANNIBAAL12 9 9 11 10 18 22

60TALENTCYCLING13 6 6 16 5 9 21

54WATERSLEY R&D CYCLING TEAM14 5 5 16 10 12 13

54WV DE AMSTEL15 9 10 12 20 27 28

47LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN16 12 14 14 20 28 32

43JEGG DJR ACADEMY17 8 17 18 2 7 13

42CLUBCOMBI MPE18 8 14 18 3 9 12

30WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAAR19 13 19 20 34 50 59

26TEAM NH120 15 20 20 56 61 62

23RWC AHOY - WTOS21 15 19 21 29 38 43

18CYCLE CAPITAL22 15 22 23 17 43 51

16JVR DE BATAUWERS23 20 21 21 11 19 29

7CC PAVE7624 19 52 82

5SWABO CYCLINGTEAM25 23 24 74 83
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